
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.04.2021 08:35:04   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597180 BruntálOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3

41197518
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 613169 Bruntál-město List vlastnictví: 1942

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

      26/1 717 zastavěná plocha a 
nádvoří

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 10 pro Moravskoslezský kraj

Součástí je stavba: Bruntál, č.p. 12, obč.vyb.
   26/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)

Záznam pro další řízení

o

o

zřízení, provozování, opravy, údržba, obnova, výměna a modernizace distribuční soustavy
způsob dotčení:
- kabelové vedení elektrické energie
- umístění rozpojovací skříně
- nevymezeno, dáno celou výměrou pozemku

ZDŘ-133/2006 Výzva k doložení listin pro zápis budovy
- ohlášení dokončené budovy
- kolaudační rozhodnutí
- geometrický plán
 (Náhon vodní elektrárny, onovená památka, stojí na dvou parcelách podle GP 2369-
61/2007)

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

V-683/2017-801
Pořadí k 28.02.2017 08:41

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 26/1

Parcela: 26/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IE-12-8003358/VB/3  ze dne 
01.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2017 08:41:45. Zápis proveden
dne 21.03.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.04.2021 08:35:04   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597180 BruntálOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 613169 Bruntál-město List vlastnictví: 1942

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3

Pro: 41197518RČ/IČO:

Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.) dle § 12 ze dne 
25.10.2002.

o

Z-80/2003-801

12.04.2021  08:55:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-133/2006-801 Parcela:       26/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.04.2021 08:35:04   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597180 BruntálOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Sagapo, příspěvková organizace, Uhlířská 1353/2, 79201 
Bruntál

70890692

00846350

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu

Kat.území: 613169 Bruntál-město List vlastnictví: 5655

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Pro:

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.).o

Z-3322/2001-801

Pozemky

                     

      19 3240 zastavěná plocha a 
nádvoří

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 10 pro Moravskoslezský kraj

Součástí je stavba: Bruntál, č.p. 8, obč.vyb.
   19Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-133/2006-801 Parcela:       19

Poznámka spornostio

- týkající se žaloby na určení vlastnického práva -
Oprávnění pro

Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie
Jeruzalémské, Beethovenova 235/1, Město, 74601 Opava, 
RČ/IČO: 00406546

Listina

Z-1691/2016-801

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 19

Žádost o zápis poznámky spornosti zápisu  ze dne 13.07.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.07.2016 14:07:01. Zápis proveden dne 11.08.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.04.2021 08:35:04   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597180 BruntálOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 613169 Bruntál-město List vlastnictví: 5655

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Sagapo, příspěvková organizace, Uhlířská 1353/2, 79201 BruntálPro:

70890692

00846350

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace č. ZL/321/2003 dodatek č. 14, ze 
dne 13.12.2018, účinnost dnem 01.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2019 
08:00:00. Zápis proveden dne 30.01.2019.

o

Z-165/2019-801

12.04.2021  08:55:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-04-12T08:55:05+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




